様式第４号（第５条関係）
年　　月　　日
鳥取市長　様

鳥取市まちなか遊休不動産活用マッチング制度登録申請書【遊休不動産情報】

　鳥取市まちなか遊休不動産活用マッチング制度実施要綱第５条第１項に基づき、以下のとおり遊休不動産情報の登録を申請します。

【申請者】
	氏名
（団体の場合は団体名及び代表者氏名）
	（ふりがな）

	（署名又は記名押印）

	住所
	〒

	連絡先
	電話番号：

	メールアドレス：

	所有者との関係
	□所有者本人　□所有者の親族　□その他（　　　　　　　　　　　　）

	所有者
	※申請者以外で所有権のある方を全員記載して下さい。
建物
土地

【物件所在地等】
	物件所在地
	〒

	確認済証　□あり　（日付　　　　番号　　　　　）　□なし　　□不明
検査済証　□あり　（日付　　　　番号　　　　　）　□なし　　□不明
耐震性　　□あり　　□なし　　□不明

【情報公開】
以下の方法で本申請書の【物件概要】、【活用に関する意向】、【その他】の情報が
公開されることに同意します。
　　署名
	□公開範囲を限定せず、市公式ウェブサイト等で広く公開
□活用希望情報登録者のみに公開

【物件概要】
	物件所在地
（町名まで）

	区分
	□一戸建て　□マンション　□貸し店舗、貸し事務所等　□空き地
□その他（　　　　　）

	構造
	□木造　□鉄骨造　□鉄筋コンクリート造　□その他（　　　　　　　）

	規模
	階数　　　　階、延床面積　　　　　㎡、土地面積　　　　　㎡

	建築年
	　　　　　　　　年　　　（築　　　　　　　年）

	物件の特徴
	駐車場　□車庫　　　台　□スペース　　　台　□なし　□近隣あり
熱源　　□都市ガス　　□プロパンガス　　□オール電化
給排水　□あり　　□なし
物件の状態　□修繕不要　□多少修繕要　□大幅修繕要
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	外観写真

	間取り
（土地のみの場合は敷地の形状をご記入ください。）

【活用に関する意向】
	希望する活用内容

	活用可能期間
	□　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日　　□期間の定めなし

	活用可能範囲
	□全部使用可　　□一部使用可（　　　　　　　　　　）

	活用に関する条件
	改修の費用負担　□所有者　□借主、購入者　□応相談　□改修不可
返却時の現状復旧（賃貸の場合）　□要　　□不要

	契約形態、賃料等
	□賃貸　　（　　　　　）円程度
□売買　　（　　　　　）円程度

【その他】　※上記以外の条件等があれば記入してください。

[bookmark: _GoBack]